GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

OFÍCIO N°31 3/2024/GMCL

E,XpE[àtE~
~_...

Conselheiro Lafaiete, 6 de setembro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA
Conselheiro Lafaiete — MG
Assunto: Resposta ao Requerimento n° 413/2024

Senhor Presidente,

O Município de Conselheiro Lafaiete vem à presença de Vossa Excelência, responder

ao Requerimento n°413/2024, de autoria do nobre Vereador Renato Gonzaga de Melo.

A Secretaria de Saúde informa que o valor da emenda impositiva 61/2023 destinado

para aquisição de equipamento e material permanente para manutenção Policlínica Municipal e

Pronto Socorro foi empregado integralmente no valor de R$100.000,00.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de

elevada estima e consideração.

Cordiais cumprimentos,

Lysiané de Andrade Neto Amorim
Secretária Adjunta da Secretaria Municipal de Saúde